
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

09.03.2022 г. № 7 7 с. Байкалово 

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), на территории Байкаловского 
муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства 

В соответствии с Решением Думы Байкаловского муниципального района 
от 25.11.2021г. № 13 «О внесении изменений в Решение Думы от 31.08.2021г. № 
374 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества 
Байкаловского муниципального района на 2022 год», Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), на территории Байкаловского муниципального 
района в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации 
Байкаловского муниципального района от 03.06.2021г. № 154 (далее-Перечень): 

1) исключить из Перечня объект с порядковым номером 5: Транспортное 
средство Мусоровоз МК-4552-02 на шасси KaMA3-43253-G5, государственный 
регистрационный знак К715ХР96, 2019 года выпуска. 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель главы администрации- f f 
начальник отдела экономики и имущества r , \ \ Л.В. Федотова 


